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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa Michał

Drewnicki oraz radny Łukasz Sęk. Poruszają w nich temat: Pawilonu Wyspiańskiego i sklepu Kraków

Story, oświetlenia ul. Emila Freege’go, kompleksu boisk „Orlik” przy Szkole Podstawowej nr 129 na os.

Na Wzgórzach czy  pojazdów Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania.

Radny Michał Drewnicki kontynuuje w interpelacji temat Pawilonu Wyspiańskiego i sklepu

Kraków Story. – Zgodnie z numeracją i  moją analizą, dziennie sklep odwiedza kupując

cokolwiek maksymalnie kilka osób (analiza numerów paragonów) – pisze radny i prosi o

precyzyjne dane. Dopytuje również: Ile klientów kupiło produkty, a więc ile wydano paragonów

w każdym poszczególnym miesiącu tego roku w Kraków Story. – Równocześnie proszę o

konkretną informację, ile środków miasto przekazało lub ma przekazać na ten cel i na jakiej

podstawie ustalana jest rekompensata za sklep Kraków Story, Pawilon Wyspiańskiego i punkty

Info Kraków. Proszę o konkretne wyliczenia i współczynniki ustalania rekompensaty – interpeluje

Drewnicki.

Radny Łukasz Sęk złożył cztery interpelacje. W pierwszej na prośbę mieszkańców interpeluje w

sprawie oświetlenia ul. Emila Freege’go. - Po zmroku przejście ulicą jest nie tylko mało

komfortowe, ale także mało bezpieczne, szczególnie z uwagi na stosunkowo duży ruch tą wąską

drogą, która nie posiada chodników – pisze radny i pyta, czy są podejmowane działania

związane z budową oświetlenia na tej ulicy. Czy są takie możliwości techniczne i przestrzenne,

jaki byłby koszt budowy oraz możliwy termin realizacji.

W temacie zaplecza szatniowo-sanitarnego przy kompleksie boisk „Orlik” przy Szkole

Podstawowej nr 129 na os. Na Wzgórzach interweniuje radny Sęk w kolejnej interpelacji. - Od

dłuższego czasu obiekt ten pozostaje nieużyteczny. W 2021 roku sporządzono ekspertyzę, z

której wynika, że trwałość budynku zaplecza została osiągnięta. Niestety od tego czasu nie

nastąpiła budowa nowego zaplecza, które jest potrzebne do sprawnej obsługi boisk – stwierdza

radny. Zainteresowany powyższą kwestią prosi o informację jakie działania były podejmowane,

czy znane są koszty budowy nowego zaplecza oraz możliwy termin jego realizacji.

Radny Sęk ponownie interpeluje w sprawie pojazdów Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania

przejeżdżających ulicą Narciarską do bazy przy ul. Nowohuckiej. - Droga ta jest wykorzystywana

przez Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania jako „awaryjna” dla ruchu samochodów o

wysokim tonażu w dni powszednie. Mieszkańcy skarżą się jednak, że nie jest to

wykorzystywanie „awaryjne”, ale właściwie codzienne – czytamy w interpelacji radnego. Droga

ta jest wąska, w coraz gorszym stanie – dodaje radny Sęk i prosi o informację jak często

wykorzystywany jest wjazd od ulicy Narciarskiej i z jakich powodów. Pojazdy posiadają

lokalizatory, więc powinna być możliwość uzyskania szczegółowej informacji, czy jest to

wykorzystywanie w sytuacjach awaryjnych czy codziennie – uzasadnia radny.

W ostatniej interpelacji radny apeluje w kwestii porzuconych pojazdów. Z otrzymanych zgłoszeń

od mieszkańców wynika, że nieużywane od dawna samochody znajdują się na parkingu przy os.

Strusia 1 i zajmują miejsca parkingowe. Są to: zniszczone i nieużywane Daewoo Lanos oraz

Volkswagen Golf, a także porzucony, otwarty Peugeot przy ul. Włodarczyka. Łukasz Sęk zwraca

się z prośbą o przeprowadzenie kontroli w tych miejscach oraz doprowadzenie do usunięcia



pojazdów, które stoją niezgodnie z przepisami. Do interpelacji załącza dokumentację

fotograficzną.
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